

Załącznik do uchwały Nr 42/1940/17 Zarządu Województwa

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 października 2017 r.

MEDYCZNO-SPOŁECZNE CENTRUM  
KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO  
W INOWROCŁAWIU  
88-100 Inowrocław, ul. Narutowicza 53  
Departament/jednostka sporządzająca

26 WRZ. 2017  
Ilość zat.  
Podpis

Harmonogram rzeczowo-finansowy zadania

I. Nazwa zadania: wyposażenie w regaly na książki wyremontowanych pomieszczeń przejętych po filii pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Bydgoszczy

II. Zestawienie kosztów (nakładów)

Lp.	Treść	Źródła finansowania	pozycja z ZZK	ogólna wartość zadania z podziałem na źródła finansowania	wydatki poniesione w latach poprzednich	wydatki do poniesienia w planowanym roku budżetowym w podziale na kwartały	Ilość kw.						
							I kw.	II kw.	III kw.	IV kw.			
		Budżet Województwa śr. włas.		45.000,00						45.000,0			
		Dotacja z Budżetu Państwa											
		Dotacja rozwojowa											
		Środki własne jednostki											
		inne źródła:											
		<b>Razem</b>		45.000,00							45.000,0		

Wyposażenie w regaly na książki wyremontowanych pomieszczeń przejętych po filii pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Bydgoszczy

Kierownik Biura Rozwoju Jednostek Edukacyjnych (1)  
Jarosław Przybył

Kierownik Wydziału Inwestycji i Wzrostu Wsi (1)  
Włodzisław...

Z-ca Dyrektora Departamentu Edukacji i Kształcenia Ustawicznego (1)  
Dyrektor Departamentu merytorycznego Organizacyjnego (1)

Departament merytoryczny

Dokument został sprawdzony pod względem celowościowym

Wydział Inwestycji i Wzrostu Wsi

Dokument został zweryfikowany i sprawdzony

Członek Zarządu odpowiedzialny merytorycznie

Złotych...  
członek Zarządu Sekretarz Województwa  
Marek Smęczyk (2)

## UZASADNIENIE

### 1) uzasadnienie celowości realizacji zadania,

Medyczo-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Inowrocławiu, Uchwałą nr 49 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu z dnia 14 grudnia 2016r. przejęło filię w Inowrocławiu Wojewódzkiej Biblioteki Pedagogicznej w Bydgoszczy. W przejętej bibliotece dotychczasowe regały na książki są nawet kilkudziesięcioletnie i mocno zniszczone, pozostałe wyposażenie również mocno zużyte. Nowe regały pozwolą zmieścić większą część księgozbioru i w pełni wykorzystać wszystkie możliwe pomieszczenia biblioteki. W skład biblioteki wchodzi sześć pomieszczeń o ograniczonej i mało funkcjonalnej powierzchni. Stąd też konieczne jest wykonanie i montaż regałów na książki w celu wykorzystania każdej wolnej powierzchni.

### 2) zakres rzeczowy zadania,

Wykonanie i montaż wyposażenia biblioteki w regały na książki oraz meble biblioteczne. Całkowita wartość zadania wynosi 45.000,00 zł., Zadanie realizowane ze środków własnych jednostki. Planowane wykonanie zadania w III kwartale 2017r. Zgodnie z Ustawą pzp z pośród trzech ofert wybrano najkorzystniejszą ofertę .

### 3) ocenę ekonomiczną efektywności zadania,

Montaż nowego wyposażenia nie spowoduje zysków finansowych. Zapewni dobre warunki do przechowania i gromadzenia księgozbioru bibliotecznego oraz efektywnego wykorzystania wszystkich pomieszczeń bibliotecznych.

### 4) dane o planowanych efektach rzeczowych zadania.

Nowe wyposażenie biblioteki Centrum przyczyni się do:

- zwiększenia jakości pracy zmodernizowanej biblioteki Centrum
- zapewnienia bardzo dobrych warunków do przechowania i gromadzenia księgozbioru bibliotecznego z zachowaniem warunków bhp
- utworzenia bardzo dobrych warunków korzystania z biblioteki dla uczniów, słuchaczy i czytelników z zewnątrz.

KIEROWNIK GOSPODARSTWA  
12.06.2017r. Ewa Bułkożach-Topolewska  
Data i podpis sporządzającego

Dyrektor Medyczo-Społecznego Centrum  
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  
w Inowrocławiu  
12.06.2017r. Urszula Majewska  
data i podpis dyrektora